
1 
 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:  

Luboš Fukar 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
sídlo: Jasanová 650/8, 637 00 Brno – Jundrov 
IČO: 60423528 
DIČ: CZ7402063790 
bankovní spojení: ČSOB a.s Brno,

kontakty: tel.: 541 220 101, mobil: , email:  
 
2. Kupující:   

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená ředitelem Stanislavem Mošou 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Projekční technika“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 20. 7. 2019. 
 

 
II.  

Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající dodá kupujícímu projekční techniku dle níže uvedené specifikace: 

- Signálový videoprocesor (videorežie) ANALOG WAY NeXtage 08 - 4K  NXT0802-4K        
- Ovládací konzola k procesoru ANALOG WAY Control Box²   SB124T-2                  
- Multiformátové plátno (rozměry: 6,5x3,7 m, 5x4 m, 4,2x2,4 m, 3x4 m) AV STUMPFL Vario 64  
- Odbavovací software AV STUMPFL VIOSO RX - PIXERA EDITION  
- Objektiv pro projektor - PANASONIC ET DLE 450 
- Objektiv pro projektor - PANASONIC ET DLE 055  
- Kamerová komunikace PRO-X XW-IS-4 Beltpack version 
dle nabídky prodávajícího ze dne 20. 7. 2019.  
Součástí dodávky je doprava na místo plnění a zaškolení obsluhy. 

2. Dodávka je splněna řádným dodáním zboží na místo plnění a jeho řádným předáním 
pověřenému pracovníkovi kupujícího.  

3. Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. 
 
 

III.  
Doba, místo, a způsob plnění 

 
1. Termín dodání: nejpozději do 1. 10. 2019. Konkrétní termín dodání prodávající upřesní 

s pověřeným pracovníkem kupujícího panem Tomášem Bayerem.   



2 
 

2. Místo plnění: Městské divadlo Brno. 

3. Zboží bude dodáno a předáno kompletní, bez vad, včetně všech dokladů vztahujících se ke 
zboží - zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská 
příručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění. O předání bude sepsán předávací protokol. 

4. Zboží za kupujícího převezme, zkontroluje a podepíše předávací protokol pan Tomáš Bayer, 
pracovník světelné projekce, tel. 
 

 
IV.  

Cena a platební podmínky 
 
1. Cena vychází z cenové nabídky prodávajícího a činí 824 640,- Kč bez DPH (slovy: osm-set-

dvacet-čtyři-tisíc-šest-set-čtyřicet Kč). K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů 
(21 %). Celková cena včetně DPH činí 997 814,- Kč. Cena je včetně dopravy do místa 
plnění a zaškolení obsluhy. 

 
Rozpis ceny jednotlivých položek dodávky: 

 

2. Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po 
převzetí zboží. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury prodávajícímu. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. 
Kupující bude hradit cenu dodávky ze schváleného účelového investičního příspěvku 
zřizovatele a zřizovatel poskytne kupujícímu finanční prostředky až na základě řádně 
předložené faktury a dokladů prokazujících předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

3. V případě nedodržení termínu dodání projekční techniky z důvodů na straně prodávajícího, je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za 
každý den prodlení. Kupující si zároveň vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud bude 
prodlení delší než 10 dnů. 

4. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn kupujícímu účtovat 
zákonný úrok z prodlení. 

 

V.  
Záruka   

 
1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruční dobu v délce 24 měsíců od data předání a 

převzetí zboží. Den předání a převzetí zboží bude vyznačen na dodacím listu a v záručním 
listu. 

2. Případné záruční vady je třeba uplatnit písemně (emailem). Kupující vadu popíše, případně 
uvede, jak se projevuje. Prodávající se zavazuje reagovat na výzvu kupujícího k servisnímu 
zákroku (k odstranění reklamovaných vad) nejpozději do 24 hodin. V případě poruchy 
zařízení v záruční době zapůjčí prodávající kupujícímu bezplatně obdobné zařízení do doby 
odstranění závady, aby nedošlo narušení divadelního provozu. 



3 
 

3. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny kupujícím nebo vnějšími událostmi, za 
které prodávající neodpovídá. 

 
 

VI. 
 Závěrečná ustanovení 

 
1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu formou 

písemného dodatku ke smlouvě. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv 
(zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle tohoto zákona. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
V Brně dne  
 
prodávající: 

V Brně dne 24. 7. 2019 
 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci (kupující): 

 
 
 
 

 
……………………………… 

     Luboš Fukar 

           
 
 
 
 
……………………………..  
   Stanislav Moša, ředitel 

 
 
 




